





見積明細書					NO. 2	
2	厨房機器					-
	2槽シンク	1	台			45,000
	送料	1	式			3,000
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
	<b>小計</b>					48,000 (税抜)



見積明細書					NO. 4
4	<b>空調工事</b>				-
空調	ルームエアコン	2	set	120,000	
	内機外機設置	1	式		
	架台	1	式		
	冷媒配管	1	式		
	ドレン配管	1	式		
	試運転調整費	1	式		
	副資材	1	式		10,000
	換気扇	1	個		25,000
	レンジフード	1	台		45,000
	ダクト配管	1	式		80,000
	コアあけ	2	箇所	30,000	60,000
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
	<b>小 計</b>				<b>220,000 (税抜)</b>

見積明細書						NO. 5
5	<b>電気工事</b>					
	ブレーカー	1	台		80,000	
	スイッチ	3	個	6,600	19,800	
	調光スイッチ	2	個	13,200		
	コンセント	10	個	5,000	50,000	
	電光労務費	1	式		90,000	
	ダクトレール	20	m	6,000	120,000	
	ダウンライト	5	個	6,000	30,000	
	照明配線費	1	式		150,000	
	照明設置費	1	式		130,000	
	副資材	1	式		30,000	
水道	給水配管	8	m	14,000	112,000	
	排水配管	10	m	14,000	140,000	
a	トイレ	1	台		140,000	
b	手洗い機	1	set		45,000	小型
c	紙巻機	1	台		6,000	
d	電気温水器	1	台		65,000	
e	置き型グリストラップ	1	台			
f	単水栓	2	個	9,000	18,000	
g	混合水栓	1	個		15,000	
a-g	同上取り付け施工費	2	人工	35,000	77,000	
	副資材	1	式		20,000	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
	<b>小計</b>				1,337,800	(税抜)

見積明細書						NO. 6
6	表層仕上げ工事					-
a	クロス貼り	93	平米	1,700		158,100
b	床材貼り	1	式			100,000
a-b	下地調整費	2	人工	33,000		66,000
	巾木	1	式			25,000
	見切金物	1	式			20,000
	厨房内塗装	1	式			100,000
	床クリア塗装	40	平米	5,000		200,000
	副資材	1	式			20,000
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
小 計						689,100 (税抜)

